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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8590542

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 

MIJ HOTELS MEXICO SA DE CV

ZONA FEDERAL MARITIMA MANZANA 04 LOTE 01 22 SN

PLAYA DEL CARMEN CENTRO, SOLIDARIDAD

PLAYA DEL CARMEN, QUINTANA ROO

C.P. 77710          C.R. 77711            E06915157

*0322859054249417531001*
0322859054249417531001

CODIGO DE CLIENTE NO. 49417531

R.F.C.    MHO191129 LY8

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 5157 SUC. PRINCIPAL CANCUN

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2022
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HOJA  1 DE  4

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA SANTANDER PYME            65-50858463-5 417,625.80 100.00% 76,032.93 100.00% 0.00 520.00   

TOTAL                         417,625.80 100.00% 76,032.93 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA SANTANDER PYME 65-50858463-5 CLABE  014691655085846356    

 SALDO PROMEDIO            171,186.77 SALDO INICIAL             417,625.80 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             1,406,303.18 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               1,747,896.05 = INTERESES NETOS                      

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 31/03/2022 = SALDO ACTUAL             76,032.93 COMISIONES COBRADAS              520.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50858463-5

(Saldo Inicial de $417,625.80)

Comisiones
520.00

Otros Cargos
1,747,376.05

Saldo final
76,032.93

Abonos
1,406,303.18

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA SANTANDER PYME 65-50858463-5 CLABE  014691655085846356 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-FEB-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                417,625.80

 01-MAR-2022 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E PYME FEB 2022                                                           520.00           417,105.80

 01-MAR-2022 0000000  I V A FEB 2022                                                                                  83.20           417,022.60

 01-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                          36,601.20                                 453,623.80

 01-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843                                                 915.03           452,708.77

 01-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843                                                         146.40           452,562.37

 01-MAR-2022 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-008735352                                                      299.00           452,263.37

 01-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008735352                                                          47.84           452,215.53

 01-MAR-2022 0000000  DOMIC COM USO TPV CELULAR AFIL.-008735352                                                      150.00           452,065.53

 01-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008735352                                                          24.00           452,041.53

 01-MAR-2022 2935111  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:53:04                                                      296,474.25           155,567.28

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072691010706555341                                                                                            

                     AL CLIENTE AMALTACA SA DE CV (1)                                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               



8590542

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     CLAVE DE RASTREO 2022030140014 BET0000429351110                                                                           

                     REF 2935111                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO RENTA TS MARZO2022 FACTA10                                                                                  

 01-MAR-2022 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BOLETOS FERRYTRABAJADORES                                    2,500.00           153,067.28

                     MIJ                                                                                                                       

 01-MAR-2022 3127434  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:10                                                       42,657.50           110,409.78

                     ENVIADO A AZTECA                                                                                                          

                     A LA CUENTA 127180001255968252                                                                                            

                     AL CLIENTE CAPA (1)                                                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022030140014 BET0000431274340                                                                           

                     REF 3127434                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO AGUA POTABLE TS HOLBOX 1MAR22                                                                               

 02-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                          30,663.00                                 141,072.78

 02-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843                                                 766.58           140,306.20

 02-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843                                                         122.65           140,183.55

 02-MAR-2022 4996889  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:11                                                       82,970.29            57,213.26

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002180650538004969                                                                                            

                     AL CLIENTE BOOKING COM BV (1)                                                                                             

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022030240014 BET0000449968890                                                                           

                     REF 4996889                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO BOOKING PRORRATEADO TS 2MARZO22                                                                             

 03-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                          33,584.60                                  90,797.86

 03-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843                                                 839.63            89,958.23

 03-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843                                                         134.34            89,823.89

 04-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                          56,819.60                                 146,643.49

 04-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843                                               1,214.32           145,429.17

 04-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843                                                         194.29           145,234.88

 04-MAR-2022 5422692  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 018021910007482202250000181534                                   18,153.00           127,081.88

                                                                                                                                               

 04-MAR-2022 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso entre cuentas mij                                      100,000.00            27,081.88

                                                                                                                                               

 07-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                           5,501.80                                  32,583.68

 07-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                          46,207.10                                  78,790.78

 07-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008735352                          13,050.26                                  91,841.04

 07-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                          33,796.50                                 125,637.54

 07-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843                                                 137.55           125,499.99

 07-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843                                                          22.01           125,477.98

 07-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843                                               1,145.43           124,332.55

 07-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843                                                         183.27           124,149.28

 07-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008735352                                                 378.46           123,770.82

 07-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008735352                                                          60.55           123,710.27

 07-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843                                                 844.92           122,865.35

 07-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843                                                         135.19           122,730.16

 08-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                          21,684.78                                 144,414.94

 08-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843                                                 541.08           143,873.86

 08-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843                                                          86.57           143,787.29

 08-MAR-2022 0000000  CONTRACARGO TARJETA DE CREDITO AFIL.-008597843                                              10,108.63           133,678.66

 08-MAR-2022 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BOLETOS FERRY TS 8MARZO22                                    2,500.00           131,178.66

                                                                                                                                               

 09-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                          36,482.70                                 167,661.36

 09-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008735352                           2,150.66                                 169,812.02

 09-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843                                                 845.51           168,966.51

 09-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843                                                         135.28           168,831.23

 09-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008735352                                                  62.37           168,768.86

 09-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008735352                                                           9.98           168,758.88

 10-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                          46,701.85                                 215,460.73

 10-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843                                               1,167.55           214,293.18

 10-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843                                                         186.81           214,106.37

 10-MAR-2022 6934063  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:04                                                        2,991.45           211,114.92

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072580010073637870                                                                                            

                     AL CLIENTE sigma foodservice comercial s de rl de (1)                                                                     

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022031040014 BET0000469340630                                                                           

                     REF 6934063                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO SIGMA ABARROTES TS 10MARZO22                                                                                

 10-MAR-2022 7004353  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:44                                                        6,000.00           205,114.92

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002180902362673926                                                                                            

                     AL CLIENTE CARLOS GILLERMO REZA BORJA (1)                                                                                 

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022031040014 BET0000470043530                                                                           

                     REF 7004353                                                                                                               

                     CONCEPTO PRESTAMO NOMINA CARLOS REZA TS                                                                                   

 10-MAR-2022 7027575  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:51                                                        5,081.00           200,033.92



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     ENVIADO A AZTECA                                                                                                          

                     A LA CUENTA 127690013136126329                                                                                            

                     AL CLIENTE DEISY BEATRIZ (1)                                                                                              

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022031040014 BET0000470275750                                                                           

                     REF 7027575                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FRUTAS VERDURAS TS                                                                                          

 11-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                          50,105.08                                 250,139.00

 11-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843                                               1,252.63           248,886.37

 11-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843                                                         200.42           248,685.95

 11-MAR-2022 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso entre cuentas mij                 100,000.00                                 348,685.95

                                                                                                                                               

 11-MAR-2022 0000000  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04220UPM730034377479                                            288,801.00            59,884.95

 11-MAR-2022 8345146  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:08:34                                                        2,061.00            57,823.95

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002691701235012155                                                                                            

                     AL CLIENTE ORO DE RIO HOTELERIA S DE RL DE CV (1)                                                                         

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022031140014 BET0000483451460                                                                           

                     REF 8345146                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO HAB HOTEL SOBREVENTA TS                                                                                     

 14-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                          43,784.68                                 101,608.63

 14-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                          62,678.35                                 164,286.98

 14-MAR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008597843                          51,409.81                                 215,696.79

 14-MAR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008597843                                                 942.66           214,754.13

 14-MAR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008597843                                                         150.83           214,603.30

